投标文件参考内容及格式

投  标  文  件

工程名称：     池州职业技术学院报废资产处置
投标人名称：                        （加盖公章）
法定代表人：                            （签名）
授权委托人：                            （签字）
联系电话：                                 .
日    期：         年         月         日

目    录

1、 投标函
2、 开标一览表
3、 法定代表人身份证明书
4、 法人代表授权委托书
5、 营业执照副本复印件
6、 相关证明材料
7、 清单报价表

一、投  标  函

致：池州职业技术学院
1、根据已收到的        池州职业技术学院报废资产处置公告          ，遵照《中华人民共和国招投标法》和有关法律、法规，经现场勘察和研究后，我方愿以人民币             元（大写）（￥             元）的总价进行投标报价。
2、我方授权   （姓名)      代表我方                  （投标人名称）全权处理本项目投标的有关事宜。
3、我方已按招标公告要求提交了投标保证金，并同意按招标公告要求递交投标文件，并随时准备接受中标或落标通知。
4、一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于约定期限内履行合同义务。
5、我方已详细审核贵院公告，并对公告中的各项条款均无异议。我方放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
6、如果我方在接到中标通知书3天内未能或拒绝与贵方签订合同协议书，贵方有权没收履约保证金，并依序确定其他中标候选人为中标人。

投标人（全称）（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

 年    月    日

二、开标一览表

	[bookmark: _GoBack]项目名称： 池州职业技术学院报废资产处置

	投标总报价：小写： ￥
大写：                      （人民币）

	承诺工期：                                      日历天

投标人名称（公章）：

法定代表人或其授权代表(签字或盖章)：

年    月     日

三、法定代表人身份证明书
单位名称：
地   址：
成立日期：
经营期限：
姓名：        性别：        年龄：       职务：           ， 系             的法定代表人。
	法人代表身份证复印件

特此证明

投标人（盖章）：             （全称）      .
日         期：       年         月        日

四、投标授权委托书

本人          （姓名）系                           （投标人名称）的法定代表人，现授权          （姓名）为我方就 “      池州职业技术学院报废资产处置             ”项目投标活动的合法代理人，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。被授权人无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
特此声明。

投标人（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字）：

年     月     日

五、营业执照副本复印件
（相复印件须加盖单位公章）

六、招标公告要求验证的资格证明材料复印件
（相复印件须加盖单位公章）

七、清单报价表
A包：报废电子类清单报价表
	品  名
	单位
	数量
	单 价（元/台、只）
	合  价（元）

	四门冰箱
	台
	2

	六门冰箱
	台
	2

	壁挂式空调
	台
	2

	柜式空调
	台
	2

	电视机
	台
	2

	图书馆用充消磁器
	台
	4

	笔记本电脑
	台
	2

	售饭系统窗口机
	台
	53

	激光打印机
	台
	5

	一体打印机
	台
	4

	针式打印机
	台
	2

	验钞机
	台
	2

	复印机
	台
	1

	台式电脑
	台
	300

	塔式服务器
	台
	1

	音箱
	只
	6

	扫描仪
	台
	1

	合计：人民币                     （大写） （￥          元 ）

B包：废旧金属制品类清单报价表
	名  称
	重量（斤）
	单价（元/斤）
	合价（元）

	废旧金属制品
	12000

	合计：人民币                      （大写） （￥          元 ）

1